АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021										 	       №1

Об установлении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Новиковского сельского поселения на
первое полугодие 2021 года

	В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на первое полугодие 2021 года норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на территории Новиковского сельского поселения в размере 52830 (пятьдесят две тысячи восемьсот тридцать) рублей 00 копеек.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения   и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения  www.nselpasino.ru.
3. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                            			  С. Л. Петров